
 

 

                        

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
 

 
    ТРИДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ   ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 18  грудня  2013 року                                                              № 2639 

 
 

Про приєднання до Європейської 
ініціативи «Угода мерів» 
  

Керуючись пунктом 21 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою впровадження енергоефективних та 
енергозберігаючих заходів на комунальних підприємствах та закладах 
бюджетної сфери міста шляхом реалізації технічних, інноваційних рішень, а 
також поліпшення екологічної ситуації в місті Кіровоградська міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Приєднатись до Європейської ініціативи «Угода мерів», що 
додається.  

2. Уповноважити Кіровоградського міського голову Саінсуса 
Олександра Дмитровича від імені територіальної громади міста Кіровограда 
підписати «Угоду мерів» за формою приєднання, що додається. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію Кіровоградської міської ради з питань промисловості, енергетики, 
транспорту і зв’язку, охорони навколишнього природного середовища та 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Василенка І.М. 

 

Міський голова                                                                                 О.Саінсус 

 
 
 
Тимченко 36 13 35 
 
 


